江苏凯伦建材股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏凯伦建材股份有限公司(以下简称"公司"或"凯伦股份")于 2021年7月23日收到中天国富证券有限公司(以下简称"中天国富证券")出具的《关于更换江苏凯伦建材股份有限公司持续督导保荐代表人的函》。中天国富证券为公司2019年配股公开发行股票的保荐机构,陈杰先生和李高超先生为公司配股持续督导保荐代表人,持续督导期截至2022年12月31日。

鉴于公司因 2020 年向特定对象发行事项已与中天国富证券签订了《江苏凯伦建材股份有限公司与中天国富证券有限公司关于向特定对象发行人民币普通股股票(A股)并上市之保荐协议》,中天国富证券指派陈杰、郭丽敏担任本次向特定对象发行股票事项的保荐代表人。中天国富证券决定由保荐代表人郭丽敏女士接替李高超先生担任凯伦股份配股项目持续督导的保荐代表人。

本次保荐代表人变更后,公司配股项目持续督导保荐代表人为:陈杰先生、郭丽敏女士。持续督导期至中国证券监督管理委员会规定的持续督导义务结束为止。

特此公告。

江苏凯伦建材股份有限公司 董事会 2021年7月23日

附:郭丽敏女士简历

郭丽敏女士:中天国富证券投资银行部董事,保荐代表人,2003年开始从事投资银行工作,曾主持或参与的项目包括保龄宝(002286)IP0、天泽信息(300209)IP0、天山新村IP0、云南地矿资源IP0;凯伦股份(300715)再融资、三普药业(600869)再融资、华丽家族(600503)再融资;东方热电(000958)资产重组;锌业股份(000751)、青海华鼎(600243)股权分置改革等项目。

郭丽敏女士联系方式:

电话: 0755-28777980;

Email: guolimin@ztfsec.com;

传真: 0755-28777980。